933.845.301-44,E VIJULIMP COMÉRCIO DEPRODUTOS 
DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA. - ME - CNPJ: 03788550000105, através do seu representante legal,atualmente em lugar incerto 

ou não sabido, para no prazo de três (03) dias, PAGAR divida exequenda no valor de 23.011.30(vinte e três mil, onze reais e 
trinta centavos), acrescido de juros, custas e honorários advocatícios, estes fixados em10%(dez por cento) sobre o valor do 
débito, verba esta que será reduzida pela metade em caso de pagamento integral no prazo de três (03) dias, sob pena de

[...]

287.233.413-00, por estar atualmente em lugar incerto e não sabido, para que tome 
conhecimento da existência da AÇÃO DE EXECUÇÃO FISCAL N.º 5000084-46.2005.827.2706, que lhe move a ESTADO DO 
TOCANTINS, bem como, para, no prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 3.284,48 (três mil, duzentos e oitenta 

e quatro reais e quarenta e oito centavos), representada pela CDA n° A-689/2005, datada de 29/04/2005, acrescida de juros, 
atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo garantir(em) a Execução: efetuando depósito em 
dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

382.398.761-53, por estar atualmente em lugar 
incerto e não sabido, para que tome conhecimento da existência da AÇÃO DE EXECUÇÃOFISCAL N.º 0014420-
52.2019.827.2706, que lhe move a MUNICIPIO DE ARAGUAINA, bem como, para, no prazo de 05(cinco) dias, para pagar a 
importância de R$ 2.144,75 (dois mil cento e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos), representada pela CDA n° 

0190000661 e 0190000662, datada de 14/06/2019, acrescida de juros,atualização monetária e demais cominações legais, ou no 
mesmo prazo garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de